À vista disso, é que se arrima a contratação requerida no artigo 25, II, c/c art.
13, VI, ambos da Lei n. 8.666/93, bem como no art. 74, III, “f” da nova Lei de
Licitações, Lei nº 14.133/2021.

Investimento:
Valor por aluno: R$1000,00
Número de alunos: 35  

Valor total da turma sem gravação: R$ 35.000,00 (Trinta e
cinco mil reais).

Valor total da turma com gravação: R$38.500,00 (Trinta e oito
mil e quinhentos reais.)
Gravação no moodle da empresa disponível do dia 06 de junho a
06 de outubro de 2024.

ORÇAMENTO PARA TURMA COM 35 ALUNOS
Orçamento válido por 210 dias

Carga horária: 20 horas-aula

5 encontros de 4 horas (20h), ao longo de uma semana.
Modalidade:

[...]

8.666/93, bem como no art. 74, III, “f” da nova Lei de
Licitações, Lei nº 14.133/2021.

Anexo - Portifólio (0992908)         SEI 19.09.45340.0005141/2024-75 / pg. 58

Investimento:
Valor por aluno: R$1000,00
Número de alunos: 35  

Valor total da turma sem gravação: R$ 35.000,00 (Trinta e
cinco mil reais).

Valor total da turma com gravação: R$38.500,00 (Trinta e oito
mil e quinhentos reais.)
Gravação no moodle da empresa disponível do dia 06 de junho a
06 de outubro de 2024.

ORÇAMENTO PARA TURMA COM 35 ALUNOS
Orçamento válido por 45 dias

Carga horária: 20 horas-aula

5 encontros de 4 horas (20h), ao longo de uma semana.
Modalidade:

[...]

Empenho Centralizado       

42.921.701/0001-03 PAULA STHEFANI DE CARLI LTDA  Ordinário    Não       
Endereço Credor            Valor                 
RUA CORONEL ANDRE BELO 000728 - MENINO DEUS - PORTO
ALEGRE - RO - 90110020

55.000,00 (Cinqüenta e Cinco Mil Reais)      

Grupo Programação Financeira         Tipo Prestação Contas Tipo Contrato       
339 Outras Despesas Correntes - Outros Serviços de Terceiro -

Pessoa Jurídica

Modalidade Licitação             Transação      Obedece Ordem Cronológica

[...]

Empenho Centralizado       

42.921.701/0001-03 PAULA STHEFANI DE CARLI LTDA  Ordinário    Não       
Endereço Credor            Valor                 
RUA CORONEL ANDRE BELO 000728 - MENINO DEUS - PORTO
ALEGRE - RO - 90110020

55.000,00 (Cinqüenta e Cinco Mil Reais)      

Documento assinado eletronicamente por Dandy De Jesus Leite Borges, Secretário-Geral, em 12/03/2024, às 13:07, conforme art.

[...]

Secretaria da Receita Federal do Brasil 
- RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM 
BRANCO), OU=35646780000126, OU
=  

Razão: Eu sou o autor deste 
documento
Localização:
Data: 2024.03.11 22:57:18-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

PAULA
STHEFANI DE 

40.101 / 0007 3594 9900 100 33.90.39

R$ 38.500,00

Trinta e oito mil e quinhentos reais.

2024

33.90.39 R$ 43.031,96 R$  38.500,00

20XX R$

20XX R$

353.215 Graziele Maria Grave Teixeira de Andrade Assistente Técnico-Administrativo

Unidade de Finanças - CA - CEAF

AADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
GESTOR(A) ORÇAMENTÁRIO(A)

MARCIO JOSE CORDEIRO